GABINETE DO VEREADOR JOÃO ORLANDO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Mobilidade e

Serviços Urbanos, para que realize a limpeza e

capina na via Gertrudes Nogueira, localizada ao lado

do ESF 1.

O vereador João Orlando da Silva Simões, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, Sr. Robson Lorencini Ceccon,

para que realize a limpeza e capina na via Gertrudes Nogueira, localizada ao lado do ESF

1.

A referida via encontra-se com mato alto e acúmulo de sujeira, o que tem causado

transtornos aos moradores e pedestres que circulam pela região. A falta de manutenção

adequada compromete a segurança, a acessibilidade e a aparência urbana do local, além

de favorecer o surgimento de insetos e animais peçonhentos.

A realização desse serviço é necessária para garantir um ambiente mais limpo, seguro e

agradável para todos que transitam nas proximidades do ESF 1.

Plenário Urias Simões dos Santos, 13 de novembro de 2025.

JOÃO ORLANDO DA SILVA SIMÕES

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003100310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003100310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003100310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003100310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003100310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003100310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003100310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350033003100310036003A005000

Assinado eletronicamente por João Orlando em 13/11/2025 13:39

Checksum: A20340E5AAF3AB1C59A5F52409F03E005800A43D0E632C99022E2A29F859BD74

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003100310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.